
II. MEMBIMBING KP/PKL  
 

PEMBIMBING KP SEMESTER SK 
1. Dina / 1641284 
2. Winardin Putra Wau / 1641288 
3. Vendy Priwendy Putra / 

1641308 
4. Jayanti Rukmandiana / 

1641227 

Semester 
Ganjil 

2018/2019 
SK Dekan No: 189/DFE/KEP-UIB/XII/2018 

4 TOTAL SETIAP SEMESTER 
1. Harry Huang / 1641218 
2. Jayanti Rukmandiana / 

1641227 
3. Jesseline Edgina / 1641248 
4. Stela / 1641283 
5. Yuliana / 1746001 
6. Krisyana / 1746010 
7. Sutiyanti / 1746023 
8. Kezia Hirano Danito / 1746028 

Semester 
Ganjil 

2019/2020 

 
SK Dekan No: 033/DFE/KEP-UIB/I/2020 

8 TOTAL SETIAP SEMESTER 

12 TOTAL KESELURUHAN 
(SEMESTER GANJIL - GENAP) 

PEMBIMBING PKL SEMESTER SK 
1. Vina Nurlia 
2. Bernika Amelia 
3. Tessa Anadelaputri 

Semester 
Ganjil 

2015/2016 

Surat Tugas No: 0121/A/3.01/AKPAR-
BDG/VIII/2015 

3 TOTAL MAHASISWA 
1. Aria Rendi 
2. Tian Wijaya 
3. Raden Permana 

Semester 
Ganjil 

2016/2017 

Surat Tugas No: 0112/A/3.01/AKPAR-
BDG/VIII/2016 

3 TOTAL SETIAP SEMESTER 

6 TOTAL KESELURUHAN 
(SEMESTER GANJIL - GENAP) 

18 TOTAL AKHIR 

DESKRIPSI SINGKAT PKL/KP 

Dosen pembimbing Kerja Praktek (KP), ditunjuk 
berdasarkan Surat Keputusan (SK) Dekan Fakultas 
Ekonomi, tugasnya adalah mendampingan mahasiswa 
dalam melaksanakan KP di industri juga sebagai 
pembimbing penulisan laporan KP.  Terhitung sejak 
semester genap 2015/2016 hingga semester ganjil 
2019/2020, jumlah mahasiswa yang di bimbing  
melaksanakan KP sejumlah 18 orang mahasiswa. 

 



UNIVERSITAS
INTERNASIONAL
BATAM

Universilos lnlernosionol Botom
Jl. Gojoh Modo, Boloi Sei Lodi
Botqm, Kepulouon Riou 29442
INDONESIA

www.uib.oc.id
Tel + 627787437111
Fax + 627787437112

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI
NOMOR: 1 89/DFE/KEP-UlB/XlU201 8

tentang

PENUGASAN PEMBIMBING KERJA PRAKTEK PADA PROGRAM SARJANA MANAJEMEN
KONSENTRASI PARIWISATA FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS INTERNASIONAL BATAM

DI TAHUN AKADEMIK 2018.2019

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS INTERNASIONAL BATAM

Menimbang 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan proses pembelajaran dan untuk peningkatan
mutu layanan akademik serta penempatan personil sesuai dengan kemampuan
dan keahliannya, maka dipandang perlu untuk menugaskan pembimbing Kerja
Praktek pada Program sarjana Manajemen Konsentrasi pariwisata yang
ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi.
Bahwa sdr/i Dr. Dra. oda lgnatius Besar H, M.si. dinilai mampu untuk menjadi
Pembimbing Kerja Praktek pada Program sarjana Manajemen Konsentiasi
Pariwisata Tahun Akademik 2018-2019.

UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasionat;
UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
Peraturan Menteri Ristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi;
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
Statuta Universitas lnternasional Batam;
Standar Proses Pembelajaran UIB Nomor STD/SPMt-UtB/01.03
sK Rektor untuk pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Nomor 001/REt</KEp-
urB/xt/2018

MEMUTUSKAN

Menugaskan dosen tetap atas nama Dr. Dra. Oda lgnatius Besar H, M.Si.
sebagai Pembimbing Kerja Praktek untuk Mahasiswa yang terlampir pada
keputusan ini.

Yang bersangkutan mendapatkan hak dan diwajibkan menjalankan tugas serta
wewenangnya selaku Pembimbing Kerja Praktek mahasiswa sesuai ketentuan
dan peraturan yang berlaku di Universitas lnternasional Batam.

Keputusan ini berlaku sejak ditandatangani sampai dengan akhir Tahun
Akademik 2018-2019 dan akan diperbaiki sebagaimana jika di kemudian hari
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Mengingat

Menetapkan

2.

1.

2.
3.

4.

5.

6.
7

1.

2.

3.

Ditetapkan di
Pada tanggal

Batam
03 Desember2018



UNIVERSITAS
INTERNASIONAL
BATAM

Universilos lnlernosionol Botom
Jl. Gojoh Modo, Boloi Sei Lodi
Botom, Kepulouon Riau 29442
INDONESIA

www.uib.oc.id
Tel + 627787437111
Fox + 627787437112

Lampiran SK DFE No.
Tanggal
Tentang

Ditetapkan di

1 89/DFE/KEP-UtB/Xt t/201 8
03 Desember 2018
Penugasan Pembimbing Kerja praktek pada program studi sarjana
Manajemen Konsentrasi Pariwisata Fakultas Ekonomi Univeriitas
lnternasional Batam untuk Tahun Akademik 2O1g-2019

i^\

0
Pjt

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN KERJA PRAKTEK

Pembimbing Kerja Praktek: Dr. Dra. Oda lgnatius Besar H, M.Si.

Batam
03 Desember 2018

Fakultas Ekonomi

1641288

1641227 Jayanti Rukmandiana

J

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight





intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight



intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight



intan
Highlight

intan
Highlight

intan
Highlight


	2. Membimbng KP.PKL
	2. Membimbng KP.PKL
	1. 189 SK Pembimbing Kerja Praktek TA 2018-2019 - Pariwisata Oda[749]
	2. 033_SK Pembimbing Kerja Praaktek Ganjil TA 2019-2020
	IMG_0001
	IMG_0007

	3. 0121_Surat Tugas Pembimbing PKL-2015
	4. 0112_Surat Tugas Pembimbing PKL-2016


